CAPUT XIV.

Vers. 1. Tabias : (*Non habetur in cod.*) — 5. suos : *ejus*. — 6. excedit verbum Domini : *excedit verbum Dei*. — 7. Dei : (*Deest in cod.*) — 8. et relinquunt gentes idola sua : (*Non habentur in cod.*) — 9. reges terræ : *Nec habentur in cod.*) — *Ibid.* Regem : *Deum*. — 11. tempore in veritate et in vita : (*Non habentur in cod.*) — 12. in uno sepulcro : *in sepulcro*. — 14. sua : (*Deest in cod.*) — *Ibid.* et filiorum filiis : (*Desunt in cod.*) — 16. Domini cum gaudio sepelierunt eum. (*vers. 17.*) Omnis autem cognatio ejus : *Dei cum gaudio sepelierunt eum omnis cognatio ejus*. — *Ibid.* et in sancta : *et sancta*. — *Ibid.* habitantibus in terra : *habitoribus terræ*.

LIBER JUDITH.

Hieronymi præfatio in librum Judith : (*Habetur in cod.*)

CAPUT I.

Vers. 3. Farum : *eorum*. — *Ibid.* posuitque : *atque*. — 4. Et gloriabatur : *Exultabatur*. — 6. Ragau : *Ragath*. — *Ibid.* Jadason : *Hiadasin*. — 7. elevatum : *elatum*. — 9. ad Jerusalem : *Jerusalem*. — *Ibid.* terminos : *montes*. — 11. et miserunt : *et miserunt*. — 12. indignatus Nabuchodonosor : *indignatus est Nabuchodonosor*. — *Ibid.* juravit : *et juravit*. — *Ibid.* regionibus : (*Deest in cod.*)

CAPUT II.

Vers. 2. natu : (*Non habetur in cod.*) — *Ibid.* et bellatores : *bellatores*. — 5. ei : (*Deest in cod.*) — 6. tuus ulli : *meus illi*. — 12. Ange : *Gange*. — *Ibid.* omnem : (*Non habetur in cod.*) — 13. Melothi : *Metuthi*. — *Ibid.* Ismahel : *Srael*. — *Ibid.* Cellon : *Telcon*. — 14. tibi : *ibi*.

CAPUT III.

Vers. 1. Libyæ : *alibie*. — 2. patiamur : *patiamini*. — 3. et armenta : *armenta*. — *Ibid.* grege que ovium et caprarum equorumque : *greges ovium caprarumque, equorum*. — 4. nostra : (*Deest in cod.*) — 5. etiam : *autem*. — 7. cum equitibus : (*Desunt in cod.*) — 8. sibi : *secum*. — 15. Holofernis : *ab Holofernis*. — 14. Sobal : *Subal*.

CAPUT IV.

Vers. 1. Juda : *Judæa*. — 2. fecerat : *fecerit*. —

4. circumdederunt vicus : *circumdederunt omnes vicus*. — 5. Esdrelon : *Esdraelon*. — *Ibid.* viæ : (*Nec habetur in cod.*) — 8. et orationibus : (*Desunt in cod.*) — 10. ad Dominum D um Israel : *ad Deum*. — *Ibid.* pollutionem : *pollutionibus*. — *Ibid.* et fletent in opprobrium gentibus : (*Non habentur in cod.*) — 12. exaudiet : *exaudivit*. — 15. sanctis : *sanctorum*. — 17. Et ex toto : *Ex toto*.

CAPUT V.

Vers. 2. in iracundia : *iracundia*. — 4. et quare : *quare*. — *Ibid.* nos : (*Non habetur in cod.*) — 5. audire : (*Non habetur in cod.*) — 9. Charan : *Charran*. — 10. Dominum : *Deum*. — 11. a se : (*Desunt in cod.*) — *Ibid.* et ad suum servitium revicare : (*Non habentur in cod.*) — 14. occupaverunt : *occurrerunt*. — 17. a cultu : *a cultura*. — 22. a multis : *multis*. — 23. autem : (*Deest in cod.*) — *Ibid.* Dominum : (*Non habetur in cod.*) — *Ibid.* possident : *possiderunt*. — *Ibid.* sanctorum : *eorum*. — 24. et ascendamus : *ascendamus*. — 25. vero : *autem*. — 26. hæc : (*Non habetur in cod.*) — 28. ascendamus : *ascendemus*.